Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	 Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.08.2020
	№ 647

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 17.07.2018 № 664
«Об утверждении порядка предоставления мест для захоронения (подзахоронения), регистрации установки и замены надмогильных сооружений (надгробий) и оград на территории кладбищ муниципального образования Веневский район»
В соответствии с Федеральным законом от 08.12.1995 №8-ФЗ              «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003    №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 30.03.2011 №19/143 «Об организации похоронного дела на территории муниципального образования Веневский район», на основании Устава муниципального образования Веневский район,  администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 17.07.2018 № 664 «Об утверждении порядка предоставления мест для захоронения (подзахоронения), регистрации установки и замены надмогильных сооружений (надгробий) и оград на территории кладбищ муниципального образования Веневский район» следующие изменения:
- пункт 5 приложения к постановлению  изложить  в новой редакции:
«5. Предоставление мест для захоронения (подзахоронения),  регистрация установки и замены надмогильных сооружений (надгробий)  и оград на территории кладбищ муниципального образования Веневский район входит в компетенцию комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район (далее – Комитет).
Место расположения комитета: 301320, Тульская область, г. Венев, ул. пл. Ильича, д.4, каб. 208, эл.почта: economikavenev@tularegion.org, телефон 8(48745) 2-23-05.
График работы: понедельник - четверг с 9:00 до 18:00 часов, пятница с 9:00 до 17:00 часов, перерыв с 13:00 до 13:48 часов.
Порядок использования рабочего времени сотрудниками комитета  может конкретизироваться трудовым договором или распоряжением работодателя.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Машнина Е.Н.)  разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	А.Г. Шубчинский